

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Akademicki Związek Sportowy Warszawa , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000123226 , Kod pocztowy: 00-031 , Poczta: Warszawa , Miejscowość: Warszawa , Ulica: Szpitalna , Numer posesji: 5 , Numer lokalu: 19 , Województwo: mazowieckie , Powiat: Warszawa , Gmina: Warszawa , Strona www: www.azs.waw.pl , Adres e-mail: warszawa@azs.pl , Numer telefonu: 228272863 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Rafał Jachimiak Adres e-mail: rafal.jachimiak@azs.pl Telefon: 502653940

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Akademickie Mistrzostwa Polski w koszykówce mężczyzn - Półfinał B			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	18.03.2025	Data zakończenia	15.06.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Półfinały Akademickich Mistrzostw Polski (AMP) Strefa B w koszykówce mężczyzn to turniej dla maksymalnie 16 najlepszych drużyn akademickich z czterech województw: Łódzkiego, Warmińsko-Mazurskiego, Podlaskiego i Mazowieckiego. (szacujemy, że w wydarzeniu wystartuje 12 drużyn łącznie około 140 osób).

Wydarzenie odbędzie się pod koniec kwietnia 2025 (planowany termin to 25-28 kwietnia) w Warszawie w obiektach uczelnianych, szkolnych i Ośrodkach Sportu i Rekreacji. Turniej będzie organizowany we współpracy z Warszawsko-Mazowieckim Okręgowym Związkiem Koszykówki oraz z Polski Związkiem Koszykówki.

Turniej będzie odbywał się jednocześnie na dwóch halach przez trzy dni. W turnieju zostaną wyłonione najlepsze drużyny, które pojadą na ogólnopolski finał Akademickich Mistrzostw Polski w koszykówce mężczyzn.

Planowany harmonogram wydarzenia:

25 kwietnia: przyjazd ekip, weryfikacja, odprawa zawodników. 26 kwietnia: mecze w grupach, 27 kwietnia: mecze w systemie pucharowym, 7 kwietnia – mecze o awans do finału oraz o pozostałe miejsca.

Wydarzenie to ma na celu wyłonienie najlepszych drużyn w koszykówce mężczyzn z makroregionu, udział drużyn w półfinale to także efekt regularnych treningów i udziału w ligach środowiskowych (zachęcenie szerokiego środowiska akademickiego (studenci, pracownicy uczelni, absolwenci uczelni wyższych) do aktywnego spędzania czasu wolnego poprzez stworzenie spójnego systemu rywalizacji akademickiej: liga środowiskowa – eliminacje AMP (Akademickie Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza)

Półfinały AMP, finał AMP, Akademickie Mistrzostwa Europy.

Jest to też świetna możliwość nawiązywania relacji społecznych na bazie wspólnej pasji - koszykówki. To także możliwość oglądania dla mieszkańców Mazowsza zmagania najlepszych koszykarzy z trzech województw.

Poprzez angażowanie wolontariuszy, dbamy i zachęcamy i do działań proobywatelskich i prospołecznych. Poprzez organizację turniejów kadry AZS mogą zdobywać doświadczenie i w przyszłości organizować coraz lepsze, większe wydarzenia sportowe skierowane do jeszcze większego grona uczestników.

AZS Warszawa postara się zapewnić dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami w obszarach: dostępności architektonicznej - obiekty sportowe zarówno dla zawodników jak i dla kibiców będą pozbawiona barier architektonicznych, w przypadku konieczności pokonania przeszkód architektonicznych (np. schody) - będzie zabezpieczona ekipa techniczna, które przeniesie daną osobę z wózkiem.

Dostępność:

Dostępności cyfrowej – strona azs.waw.pl oraz strona <https://azs.pl> będą dostosowane do wymogów wymaganych dostępnością

dostępności informacyjno-komunikacyjnej – zapewnienie informacji zgodnie z wymaganiami ustawowymi; komunikaty, relacje filmowe, informacje

AZS Warszawa postara się zapewnić osobom dostęp alternatywny poprzez zapewnienie wsparcia innej osoby, zapewnienie wsparcia technicznego z wykorzystaniem nowoczesnych technologii lub przez wprowadzenie takiej organizacji, która umożliwi realizację potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami, w niezbędnym zakresie dla tych osób.

AZS Warszawa przy realizacji zadania będzie starał się obniżyć ryzyko przy realizacji zadania do minimum. Planujemy scenariusz wydarzenia dużo wcześniej, rezerwujemy obiekty sportowe, zabezpieczamy obsługę sędziowską oraz medyczną i techniczną.

Akademickie Mistrzostwa Polski w koszykówce mężczyzn – półfinał B – AZS Warszawa otrzymał prawo do wyłącznej organizacji tego wydarzenia (wyłoniony w konkursie przeprowadzonym we wrześniu 2024 r.), w ramach realizacji zadania otrzymuje wsparcie merytoryczne, organizacyjne oraz finansowe z Zarządu Głównego AZS (obniżenie ryzyka problemów przy organizacji wydarzenia). Nad prawidłowym przebiegiem imprezy czuwa koordynator AMP oraz weryfikatorzy.

AZS Warszawa posiada całoroczną Polisé OC, koszt ten nie obciąża budżetu realizacji tego zadania. O wsparciu wydarzenie przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego będziemy informowali poprzez umieszczenie logo Mazowsze oraz informacji o współfinansowaniu projektu na materiałach drukowanych – Plakaty, Dyplomy, w materiałach promocyjnych: strona www, portale społecznościowe: FB, Instagram, YouTube, podczas transmisji on-line. Na obiektach: lekkie potykaçe Mazowsze, banery, pionowe bandy, poprzez podawanie komunikatów przez spikera wydarzenia, w stopce na wynikach z zawodów.

Z wydarzenia planowana jest transmisja on-line (co najmniej z meczów: półfinałowych i o miejsca 1-3)

Uczestnicy wydarzenia są pełnoletni, jednakże informujemy, że AZS Warszawa ma wprowadzone "Standardy Ochrony Małoletnich" - <https://azs.waw.pl/standardy-ochrony-maloletnich/>

Miejsce realizacji

Województwo Mazowieckie: m.st. Warszawa – uczelniane obiekty sportowe (m.in. hala sportowa WUM) oraz hale sportowe: szkolne i Ośrodków Sportu i Rekreacji.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba zorganizowanych wydarzeń:	1	komunikaty, wyniki, plakaty, dokumentacja zdjęciowa
Liczba uczestników	140	komunikaty, wyniki, plakaty, dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Zadania realizowane przez AZS Warszawa charakteryzują się wyjątkowymi cechami, gwarantując wdrażanie i realizację szeregu istotnych innowacyjnych rozwiązań poprzez:

Systematyczną pracę - całoroczne, systematyczne zajęcia w sekcjach sportowych ukierunkowane na stały rozwój sportowy i podnoszenie umiejętności oraz działania kształtujące ogólny rozwój psychofizyczny.

Sportową rywalizację - spójny system rywalizacji sportowej uwzględniający różny poziom sportowy, dopasowany do możliwości uczestników zadania.

Podnoszenie kwalifikacji – oferta szkoleń podnoszących kwalifikacje oraz pozwalających na poszerzanie wiedzy, zdobywanie nowych umiejętności i kompetencji potwierdzonych stosownymi uprawnieniami.

Integrację – obszar związany z wymianą doświadczeń sportowych zarówno organizacyjnych jak i związanych ze sportową rywalizacją.

Komunikację i promocję – tworzenie i rozwój narzędzi pozwalających na prezentację pomysłów, osiągnięć ale sprawozdań z inicjowanych i prowadzonych wydarzeń sportowych, głównymi elementami powinny być specjalistyczne wydawnictwa obsługi zawodów sportowych oraz systemy komunikacji elektronicznej takie jak strony www, portale społecznościowe oraz systemy elektronicznej

Otwartość i kreatywność – wspieranie ciekawych inicjatyw w kreowaniu pozytywnego wizerunku sportu oraz otwartość na nowe formy aktywności fizycznej, nowe dyscypliny sportowe oraz nowe formy pracy.

Budowanie kapitału społecznego – angażowanie i wdrażanie młodych ludzi w proces organizacji i prowadzenia wydarzeń sportowych, w rolę wolontariuszy, nabywanie przez nich cennych doświadczeń połączonych z budowaniem relacji społecznych, podejmowaniem odpowiedzialności i decyzji w powierzonych zadaniach, to najlepsza szkoła postaw obywatelskich.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

AZS Warszawa organizuje Akademickie Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza w koszykówce, AZS Warszawa był organizatorem eliminacji w koszykówce mężczyzn w ramach pilotażowego projektu „Lig Akademickich”, organizujemy turnieje w koszykówce w ramach wydarzeń "Z SKSu dla AZSu" dla młodzieży licealnej (futsalu, a poza tym koszykówki, piłki siatkowej, tenisa stołowego, ergometru wioślarskiego), turniej dla studentów pierwszego roku Varsoviada oraz Ogólnopolski Finał Igrzysk Studentów Pierwszego Roku, realizujemy także w Klubach Uczelnianych AZS z Mazowsza zajęcia w sekcjach sportowych koszykówka. AZS Warszawa posiada duże doświadczenie w realizacji przedsięwzięć sportowych tego typu.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

zasoby rzeczowe:

naświetlenie, mikrofony, piłki do koszykówki do koszykówki, znaczniki, system do statystyk (licencja wykupiona przez AZS)

Zasoby finansowe:

środki pochodzące z Ministerstwa Sportu i Turystyki przyznane AZS Warszawa przez ZG AZS na organizację wydarzenia. Opłaty za udział w wydarzeniu od każdej drużyny: 600 zł od drużyny. Plus

koszty związane z wyżywieniem, zakwaterowaniem.

Zasoby kadrowe:

pracownicy biura - z doświadczeniem organizacyjnym, wolontariusze, liderzy AZS (po szkoleniu Akademickiego Organizatora Sportowego), księgowa, osoba odpowiedzialna za rozliczenia Finansowe, wolontariusze

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	wynajem obiektów i sprzętu sportowego	3 000,00		
2.	obsługa sędziowska	12 000,00		
3.	obsługa medyczna	2 000,00		
4.	obsługa zadania - administracyjno - księgowa	1 000,00		
5.	promocja wydarzenia media: relacja zdjęciowa, filmowa, strona www, promocja w internecie	3 600,00		
6.	medale, puchary, dyplomy, ramki na dyplomy	1 500,00		
7.	obsługa techniczna	5 000,00		
8.	zakup sprzętu sportowego (także stroje sportowe)	1 000,00		
9.	materiały promocyjne, koszulki, banery, lekkie potykacze, bidony promocyjne, koszyki promocyjne na bidony	3 000,00		
10.	zakwaterowanie	8 000,00		
11.	wyżywienie	5 400,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		45 500,00	9 700,00	35 800,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;

- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....

.....
.....

.....
.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny*)
2. Statut (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.